
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), art. 211 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 46.034,77 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 799.734,77 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 73.518.896,46 zł, z tego: 

- dochody bieżące 63.990.426,17 zł 

- dochody majątkowe 9.528.470,29 zł 

- w tym zadania zlecone 4.034.565,69 zł 

b) wydatki w kwocie 76.674.876,61 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 62.447.624,38 zł 

- wydatki majątkowe 14.227.252,23 zł 

- w tym zadania zlecone 4.034.565,69 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 3.155.980,15 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 197 182,91 zł; 

- wolnych środków, w kwocie 2.958.797,24 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2025 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2610



- przychody wynoszą 3.588.480,15 zł 

- rozchody wynoszą 432.500,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2025 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2610



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 334 774,44 344 774,44

Pozostała działalność 242 555,05 252 555,05

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

50 645 440,55 50 679 975,32

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

162 156,00 196 690,77

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie            

na sprzedaż napojów alkoholowych                   

w obrocie hurtowym 

0,00 34 534,77

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 271 979,36 1 273 479,36

Pozostała działalność 1 271 979,36 1 273 479,36

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0,00 1 500,00

73 472 861,69 73 518 896,46

34 534,77

Rozdział Zmiana

10 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1                                                

do Uchwały Nr XVIII/153/25                                             

Rady Miejskiej                                                    

w Kaliszu Pomorskim                                        

z dnia 29.V.2025r.

75618 34 534,77

1 500,00

Razem: 46 034,77

75095 10 000,00

10 000,00

92195

34 534,77

1 500,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2610



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 312 200,00 317 200,00

Pozostała działalność 312 200,00 317 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 000,00 175 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 277 700,00 1 423 600,00

Gospodarka gruntami                                    

i nieruchomościami
687 300,00 708 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 139 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
8 000,00 20 900,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
520 400,00 645 400,00

6210

Dotacja celowa z budżetu                         

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

195 000,00 320 000,00

750 Administracja publiczna 10 795 036,93 10 805 036,93

Pozostała działalność 889 708,54 899 708,54

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 13 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 035,43

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 423,75

4220 Zakup środków żywności 22 900,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 600,00 185 100,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
217 005,14 212 969,71

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
76 562,40 75 138,65

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 714 456,02 2 714 456,02

Ochotnicze straże pożarne 2 114 690,00 2 114 690,0075412 0,00

8 000,00

12 900,00

-1 423,75

4 035,43

1 423,75

2 500,00

Rozdział Zmiana

5 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2                                          

do Uchwały Nr XVIII/153/25                             

Rady Miejskiej                                          

w Kaliszu Pomorskim                                   

z dnia 29.V.2025r.

70005 20 900,00

63095 5 000,00

5 000,00

145 900,00

75095 10 000,00

1 800,00

1 200,00

70007 125 000,00

125 000,00

10 000,00

4 500,00

-4 035,43

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2610



2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 770,00 135 970,00

4270 Zakup usług remontowych 67 050,00 62 050,00

801 Oświata i wychowanie 20 917 318,68 21 119 318,68

Szkoły podstawowe 12 868 960,34 13 068 960,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
246 900,00 446 900,00

Przedszkola 3 965 499,78 3 967 499,78

4300 Zakup usług pozostałych 56 368,00 58 368,00

851 Ochrona zdrowia 337 590,41 372 125,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 590,41 236 125,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 900,00 36 900,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 984,41 162 519,18

855 Rodzina 5 740 190,92 5 895 190,92

System opieki nad dziećmi w wieku           

do lat 3
1 405 568,80 1 560 568,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 157 200,00

4240
Zakup środków dydaktycznych                          

i książek
3 000,00 28 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
14 700 884,78 14 815 384,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 579 448,20 6 654 448,20

6210

Dotacja celowa z budżetu                         

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

60 000,00 135 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 317 200,00 1 356 700,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
228 200,00 267 700,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 548 304,91 6 681 104,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 578 914,71 3 710 214,71

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
3 527 178,00 3 567 178,00

-5 000,00

18 800,00

-13 800,00

9 000,00

2 000,00

80104 2 000,00

2 000,00

34 534,77

90015 39 500,00

75 000,00

75 000,00

202 000,00

23 534,77

200 000,00

85154 34 534,77

80101 200 000,00

25 000,00

155 000,00

39 500,00

132 800,00

114 500,00

90001

92109 131 300,00

40 000,00

85516 155 000,00

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2610



6220

Dotacja celowa z budżetu                            

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 91 300,00

Pozostała działalność 1 710 290,20 1 711 790,20

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 3 150,00

4220 Zakup środów żywności 48 840,19 49 190,19

75 875 141,84 76 674 876,61

350,00

Razem: 799 734,77

1 500,0092195

1 150,00

91 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2610



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

Kwota

1 2 3 4

3 588 480,15

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego                 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                       

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                   

w odrębnych ustawach

905 66 780,76

2. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego

z wynikających z rozliczenia środków określonych

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego

z udziałem tych środków

906 130 402,15

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

950 3 391 297,24

432 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 432 500,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/153/25                                                                                              

Rady Miejskiej                                                                                                                          

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                                             

z dnia 29.V.2025r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2025 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2610



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/153/25

Rady Miejskiej

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 29.V.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                 

i ochrona przeciwpożarowa

33,02

75495 Pozostała działalność 33,02

2100 Środki z Funduszu Pomocy                        

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

33,02

Nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy                           

na podstawie art. 4 ustawy                

z dnia 12 marca 2022r.                    

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

33,02

758 Różne rozliczenia 35 262,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 262,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                              

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

35 262,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

35 262,00

852 Pomoc społeczna 4 042,00

85295 Pozostała działalność 4 042,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                            

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

4 042,00

ZMIANA - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW

DOCHODY

Z FUNDUSZU POMOCY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2610



Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie                                            

art. 29-30 ustawy z dnia                

12 marca 2022r.  o pomocy 

obywatelom Ukrainy                         

w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa

4 042,00

855 Rodzina 2 955,00

85595 Pozostała działalność 2 955,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                               

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

2 955,00

Wypłata świadczeń rodzinnych                          

na podstawie art. 26 ustawy              

z dnia 12 marca 2022r.                  

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 955,00

Razem: 42 292,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                

i ochrona przeciwpożarowa

33,02

75495 Pozostała działalność 33,02

4740 Wynagrodzenia i uposażenie 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

33,02

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski                       

w Kaliszu 

Pomorskim

Nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy                          

na podstawie art. 4 ustawy                              

z dnia 12 marca 2022r.                     

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

33,02

801 Oświata i wychowanie 35 262,00

80101 Szkoły podstawowe 35 262,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2610



4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                                

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

27 807,75

4850 Składki i inne pochodne                       

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                         

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 454,25

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

35 262,00

852 Pomoc społeczna 4 042,00

85295 Pozostała działalność 4 042,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

4 042,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie                                             

art. 29-30 ustawy z dnia                 

12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy   w związku  

z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

4 042,00

855 Rodzina 2 955,00

85595 Pozostała działalność 2 955,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

2 955,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy               

z dnia 12 marca 2022r.                  

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 955,00

Razem: 42 292,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2610


	UCHWAŁA NR XVIII/153/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-04T10:43:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




